事 務 連 絡

                                     令和６年７月 10 日

小学校６年生児童・保護者 各位

                                    沖縄県立球陽中学校

                                     校長 田名 裕治

                                        （公印省略）

令和７年度沖縄県立球陽中学校入学者募集に係る学校説明会（案内）

  盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、令和７年４月入学生を対象とした「学校説明会」を下記のとおり開催いたします。

  つきましては、本校教育に関心のある小学校６年生児童及びその保護者の方は、ご参加ください

 ますようご案内申し上げます。

記

    １ 開催日 令和６年９月２８日(土)

    ２ 時 間 14:30～15:30（受付 14：00～）

    ３ 場 所 沖縄市民会館 大ホール

    ４ 対 象 本校の教育に関心のある小学校６年生の児童及びその保護者

    ５ 内 容 ① 本校の教育方針

          ② 次年度の募集要項 他

    ６ 備 考 ① 事前の申込みは不要です。

            ② 駐車台数に限りがありますので，できる限り公共交通機関

を御利用の上お越しください。

＜本件へのお問い合わせ＞

 沖縄県立球陽中学校

  教頭 金城博康

  TEL 098-933-9301